
                                                                                  
 

 

Powiat Raciborski 
Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 12.02.2025 r. 
OR.VII.272.4.2025 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024, poz.1320 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr OR.VII.272.4.2025 pn.: „Scalanie gruntów na 
terenie obrębu ewidencyjnego Samborowice, gmina Pietrowice Wielkie – budowa  
i modernizacja dróg transportu rolnego” - etap 2 – wykonanie dokumentacji projektowej 
oraz robót budowlanych 
 

 
 

 
 

/-/Z up. STAROSTY 
Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Szczęsny 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres 
Cena oferty 
zł (brutto) 

Gwarancja 

1 
TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O.   
ul. Polna 1B, 47-143 Jaryszów 
NIP 756-199-28-30 

1 020 900,00 zł 60 m-cy 

2 
PRD KUHN SP. Z O.O.  
ul. Krzyżanowska 54, 47-451 Tworków  
NIP 6392022702 

774 900,00 zł 60 m-cy 

3 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
NIP 575-138-34-87 

1 920 000,00 zł 60 m-cy 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 
NIP 639-10-05-245 

874 914,79 zł 60 m-cy 


